



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Kupuj tanio w polskim sklepie

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



4,99
szt. *

Ketchup
Kotlin
wybrane
rodzaje
450g
MW Food
11,09 zł/kg
*cena przy
zakupie 2 sztuk



Kiełbaski
Bałkańskie
400g
29,98 zł/kg

11,99
op.



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



2,69
szt. *

Napój Tymbark
wybrane
rodzaje
1L
Maspex
2,69 zł/l
*cena przy zakupie 2 sztuk
** cena za sztukę 2,99 zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

KUP 4 TANIEJ

mieszaj dowolnie



2,79
szt. *

Piwo Żywiec
wybrane
rodzaje
500ml
Grupa Żywiec
5,58 zł/l
*cena przy zakupie 4 sztuk

*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 11.08 DO 20.08.2025 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku



Szynka Drwala



46,99
kg



Szynka Krucha



39,99
kg



Szynka od Wędzarsza



35,99
kg



Szynka na Krajalicę



31,99
kg



Zrazowa Podkarpacka



32,99
kg



Kurczak po Królewsku



32,99
kg



Rolada Pieczona ze Schabem



39,99
kg



Boczek Extra paski



28,99
kg



Paszтет Indykpol



14,99
kg



Kiełbaska Ogniem Wędzona



29,99
kg



Kiełbasa Podwawelska



23,99
kg



Kornetki



29,99
kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

Czwartek - Sobota 14.08 - 16.08.2025r.

**SUPER
CENA**

Schab
wp.

Filet
z indyka

**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

Skrzydółka
z kurczaka

Kaszanka Grillowa z boczkiem

600g
19,98 zł/kg



11,99
op.

Pasta z kurczakiem,
Paszтет mięsny

100-115g
Drosed
29,90 - 26,00 zł/kg



2,99
szt. *

Łosoś wędzony w plastrach

100g
Koral
124,90 zł/kg



12,49
szt. *

Śledzik na raz
wybrane rodzaje

100g
Lisner
27,90 zł/kg



2,79
szt. *

Filety śledziowe
wybrane rodzaje

170g
Graal
38,18 zł/kg



6,49
szt. *

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARCZAPPE

Kameleo

Stonczony plan

Ser Salami
Serenada
1kg
Spomlek

29,99
kg



Ser
Włoszczowski
1kg
Włoszczowa

28,99
kg



Twaróg
krajanka
1kg
Włoszczowa
14,99 zł/kg

14,99
kg



Ser Favita
wybrane rodzaje
270g
Mlekovita
18,48 zł/kg

4,99
szt.



Ser Mozzarella
wybrane rodzaje
150g
Lactalis
43,27 zł/kg

6,49
szt.



Serek Wiejski
200g
Włoszczowa
12,45 zł/kg

2,49
szt.



Serek Puszysty
Łaciaty
wybrane
rodzaje
150g
Mlepol
26,60 zł/kg

3,99
szt.



Margaryna
Roślinna
500g
Bielmar
10,58 zł/kg

5,29
szt.



Jogurt naturalny
typ grecki
400g
Mlekovita
8,73 zł/kg

3,49
szt.



Śmietana 18%
180g
Zott
12,17 zł/kg

2,19
szt.



Kefir
400g
Bieluch
4,98 zł/kg

1,99
szt.



Baton Kinder
mleczna kanapka
wybrane rodzaje
28g
Ferrero
67,50 zł/kg

1,89
szt.



Serek
homogenizowany
wybrane rodzaje
150g
Piątnica
16,60 zł/kg

2,49
szt.



Jogurt Skyr
wybrane rodzaje
150g
Bakoma
17,93 zł/kg

2,69
szt.



Jogurt pitny
Gratka
wybrane
rodzaje
155g
Danone
9,61 zł/kg

1,49
szt.



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



3,29
szt.

Activia Drink
wybrane
rodzaje
270-280g
Danone
12,19 - 11,75 zł/kg
*cena przy
zakupie 2 szt.

oferta ważna w terminie
11.08 - 14.08.2025r.

1,99
kg

Cebula



2,69
szt.

Salata
zielona



3,29
szt.

Avocado
Hass



5,99
kg

Pomidor
malinowy



oferta ważna w terminie
16.08 - 20.08.2025r.

1,99
szt.

Rzodkiewka



4,49
szt.

Seler
naciowy



SUPER
CENA

Brzoskwinia



SUPER
CENA

Brokuł



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BLASKOPIE

Kameleo

Stonczony
plan



Galaretki
Jelly DOT
1kg
Vobro
19,99 zł/kg

19,99
szt. *



4,69
szt. *

Ciastka Oreo
wybrane rodzaje
170-176g
Mondelez
27,59 - 26,65 zł/kg



Wafle Alee... Paka!
wybrane rodzaje
270g
Eurobrand
22,19 zł/kg

5,99
szt. *



4,49
szt. *

Delicje Szampańskie
wybrane rodzaje
147g
Mondelez
30,54 zł/kg



3,19
szt. *

Mus owocowy
wybrane rodzaje
200g
Olv
15,95 zł/kg



5,99
szt. *

Czekolada Wedel
wybrane rodzaje
80-100g
Wedel
74,88 - 59,90 zł/kg



Guma rozpuszczalna
Mamba
wybrane rodzaje
140g
Storck
35,64 zł/kg

4,99
szt. *

Pianki Bebeto
wybrane rodzaje
60g
ZPC Otmuchów
46,50 zł/kg

2,79
szt. *



Baton
Go On
Protein
wybrane
rodzaje
50g
Sante
67,80 zł/kg

3,39
szt. *



Baton
Kinder Crispy
34g
Ferrero
87,94 zł/kg

2,99
szt. *



1,19
szt. *

Wafle Mieszko
wybrane rodzaje
34g
Mieszko
35,00 zł/kg



4,49
szt. *

Pastyłki Mentos
wybrane rodzaje
21g
Pervetti Van Melle
213,81 zł/kg



3,59 *
op.

Herbata zielowa
wybrane rodzaje
20 torebek/ 24-40g
Herbapol
149,58 - 89,75 zł/kg

0,79 *
szt.

Kawa 2w1, 3w1
wybrane rodzaje
8-17g
Mokate
98,75 - 46,47 zł/kg

3,99 *
szt.

Kawa zbozowa Anatol
wybrane rodzaje
84g
Foodwell
47,50 zł/kg

23,99 *
szt.

Kawa
rozpuszczalna
MK Premium
Crema
130g
Strauss
184,54 zł/kg

14,99 *
szt.

Kawa
mielona
MK Crema
250g
Strauss
59,96 zł/kg

Jaka jest Twoja
Moja Kawa?

59,99 *
szt.

Kawa
ziarnista
Ti Meriti
Un Caffè
wybrane rodzaje
1kg
Woseba
59,99 zł/kg



3,99 *
szt.

Lody Grand
wybrane rodzaje
90-130ml
Koral
44,33 - 30,69 zł/l



2,79 *
szt.

Lody Zielona Budka
wybrane rodzaje
160ml
Froneri
17,44 zł/l

4,99 *
szt.

Lody Big Milk
wybrane
rodzaje
140ml
Algida
35,64 zł/l



13,99 *
szt.

Lody Zielona Budka
wybrane rodzaje
1L
Froneri
13,99 zł/l

Nasze marki:



Przyprawy
wybrane rodzaje
8-20g
Prymat
173,75 - 69,50 zł/kg

1,39
szt. *



Przyprawa
Vegeta Natur
150g
Podravka
26,60 zł/kg

3,99
szt. *



Kostka, rosół,
bulion Winiary
wybrane
rodzaje
120g
Nestle Polska
33,25 zł/kg

3,99
szt. *



Sos Winiary
wybrane rodzaje
27-34g
Nestle Polska
88,52 - 70,29 zł/kg

2,39
szt. *



Nudle Knorr
wybrane
rodzaje
61-66g
Unilever
40,82 - 37,73 zł/kg

2,49
szt. *



Kukurydza,
groszek,
mieszanka
Mexico
150-200g
Bonduelle
23,27 - 17,45 zł/kg

3,49
szt. *



Passata
wybrane
rodzaje
690g
Dawtona
7,23 zł/kg

4,99
szt. *



Makaron
wybrane rodzaje
400g
Passa
8,98 zł/kg

3,59
szt. *



Oliwki drylowane
czarne, zielone
240ml
Helcom
18,71 zł/l

4,49
szt. *



Krakus Ogórki
konserwowe
920g
MW Food
9,77 zł/kg

8,99
szt. *



Olej Kujawski
3 ziarna
750ml
Bunge
13,32 zł/l

9,99
szt. *



Pizza
wybrane rodzaje
350-400g
Taurus
31,40 - 27,48 zł/kg

10,99
szt. *



Mieszanka
chińska
450g
Hortex
15,53 zł/kg

6,99
szt. *



produkt mrożony

5,99
szt. *

Bagietka Giuseppe
wybrane rodzaje
320-325g
Dr. Oetker
18,72 - 18,43 zł/kg

produkt mrożony

Frytki McCain
wybrane rodzaje
500-750g
McCain
19,98 - 13,32 zł/kg

9,99
szt. *



produkt mrożony

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



1,99
szt. *

Napój izotoniczny
Dr Witt
wybrane rodzaje
750ml
Maspex
2,65 zł/l
* cena przy zakupie 2 sztuk



3,49
szt. *

Napój
TropicalDuo
wybrane rodzaje
1L
Hortex
3,49 zł/l

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie



3,49
szt. *

Woda
Żywiec Zdrój
z sokiem
wybrane rodzaje
1,2L
Żywiec Zdrój
2,91 zł/l



5,99
szt. *

Napój Schweppes
wybrane rodzaje
1,35L
Orangina Schweppes
4,44 zł/l
* cena przy zakupie 2 sztuk



1,89
szt. *

Woda Cisowianka
wybrane rodzaje
1,5L
Polskie Zdroje
1,26 zł/l



8,99
szt. *

Napój Pepsi,
Mirinda, 7Up
wybrane rodzaje
2L
Frito Lay
4,50 zł/l

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARCZAPPE

Kameleo

Stonesy plan

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,79
szt. *

**Piwo
Łomża**
Jasne Pełne
330ml
Van Pur
8,45 zł/l



3,69
szt. *

**Piwo
Hardmade**
wybrane
rodzaje
400ml
Kompania
Piwowarska
9,23 zł/l



2,49
szt. *

**Piwo
Harnaś**
500ml
Carlsberg
4,98 zł/l



12,99
op. *

**Piwo
Zatecký**
wybrane
rodzaje
4x500ml
Carlsberg
6,50 zł/l



12,99
op. *

**Piwo
Warka**
wybrane
rodzaje
4x500ml
Grupa
Żywiec
6,50 zł/l



14,49
op. *

**Piwo Tyskie
Gronie, 0%**
4x500ml
Kompania
Piwowarska
7,25 zł/l



**Chrupki Peppies,
Monster Munch**
wybrane rodzaje
90-100g
Lorenz
66,56 - 59,90 zł/kg

5,99
szt. *



Mini Krakersy
wybrane rodzaje
100g
Lorenz
44,90 zł/kg

4,49
szt. *



Chipsy Oven Baked
wybrane rodzaje
110g
Frito Lay
63,55 zł/kg

6,99
szt. *

**Pojemnik ze szkła
żaroodpornego**
650, 800ml
1szt.
Ravi

12,99
*
szt.



Lunchbox
wybrane rodzaje
1szt.
Galicja

9,99
*
szt.



Folia aluminiowa Gosia
10m
Papier do pieczenia
w arkuszach
16szt.
Politan

3,99
*
op.



**Maszynka
do golenia**
Flex4, Soleil Bella
1szt.
BIC

5,99
*
szt.



Antyperspirant Fa
wybrane
rodzaje
50-150ml
Henkel
199,80 - 66,60 zł/l

9,99
*
szt.



Mydło w płynie
Luksja
wybrane
rodzaje
900ml
Sarantis
7,77 zł/l

6,99
*
szt.



**Pasta do mycia
zębów Elmex**
wybrane rodzaje
50-75ml
Szczoteczka
do mycia zębów
2szt.
Colgate
6,00 zł/szt. / 159,87 - 239,80 zł/l

11,99
*
szt./op.



Płyn do płukania Cocolino
wybrane rodzaje
975ml
Unilever
10,25 zł/l

9,99
*
szt.



Papier toaletowy
Mola Sensitive
wybrane rodzaje
8 rolek
Metsa Tissue
1,12 zł/szt.

8,99
*
op.



Węgiel drzewny
2kg
Passa
5,50 zł/kg

10,99
*
szt.



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA



2,49
*
szt.

**Saszetka dla
kota Whiskas**
wybrane rodzaje
85g
Mars
29,29 zł/kg



6,99
*
szt.

Przekąska dla psa
Pedigree
wybrane
rodzaje
77-200g
Mars
90,78 - 34,95 zł/kg



6,99
*
op.

Karma dla kota Felix
wybrane rodzaje
4x85g
Nestle Polska
20,56 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARCUPPE

Kameleo

Stoneway plan

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,99
szt.
65,25 - 49,75 zł/kg

Wafelek Princessa
wybrane rodzaje

31-41g

Nestle Polska

51,29 - 38,78 zł/kg

* przy zakupie 3 szt.



1,59
szt.

KUP 2 TANIEJ

4,59
szt.
24,16 zł/kg

Koncentrat pomidorowy

190g

Pudliszki

21,00 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.

* najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką 2,99 zł/szt.



3,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

4,99
szt.
62,38 - 58,71 zł/kg

Chrupki Cheetos

wybrane rodzaje

80-85g

Frito Lay

49,88 - 46,94 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.



3,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

3,49
szt.
1,75 zł/l

Napój Tymbark

wybrane rodzaje

2L

Maspex

1,50 zł/l

* przy zakupie 2 szt.



2,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

6,49
szt.
32,45 zł/kg

Parówki Krakus

z szynki, z piersi kurczaka

200g

Animex

27,45 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.



5,49
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

8,99
op.
4,50 zł/szt.

Ręcznik papierowy

Regina

wybrane rodzaje

2szt.

Sofidel

3,50 zł/szt.

* przy zakupie 2 szt.



6,99
op.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyńnic 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Wola Mielecka 373, **Olszanica** 90, **Czermin** 163, **Trzeńsów** 157 **Tarnowiec** 143, **Krzyszów Kamionka Kolonia** 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielińskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokołów Młp. ul. Lubelska 44, **Sędziszów Młp.** Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, **Kolbuszowa** ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Dzikowice**, ul. Błotnickich 2, **Niegowice** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27, **Dębówiec** 584, **Nowa Dęba** ul. Jasna 6, „**ALBATROS**” Kraczkowa 1440, **Dąbrówka** 379 „**LUX**” Rzeszów Pl. Wolności 7 „**U MAGDONIA**” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHENSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3, **SKLEP Pio Vita** Wola Zarczycka 94 B (**NOWY SKLEP**), **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Bunscha 23/u.0.2, ul. Francesko Nullo 42, al. Pokoju 78, **Wieliczka**, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, **Niepołomice** ul. Targowa 10, **Kłaj** 835, **Dojazdów** ul. Galicyjska 4, **Gdów** 1594, **Michałowice** ul. Górną 2

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN